CLÁUSULA PRIMEIRA, A sociedade gira sob o nome empresarial MXS DIAGNOSTICA
COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS MÉDICOS E LABORATORIAIS LTDA, com sede na Rua

Maria Teixeira de Carvalho, 145, Cond. Emp. Bosque dos Quiosques, Galpão 12, Pitangueiras, Lauro de
Freitas, BA, CEP 42.701-880.

CLÁUSULA SEGUNDA. O capital social é de 195.400,00 (cento e noventa e cinco mil e quatrocentos

reais), em moeda corrente nacional, representado por 195.400 (cento e noventa c cinco mil e

quatrocentas) quotas dc capital, no valor nominal de RS 1,00 (um real) cada uma, subscrito e
integralizado, em moeda corrente do país, pelos sócios:

ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLIDAÇÃO N“ 8 DA SOCIEDADE MXS DlAGNOSTICi

[...]

outubro de 2001. permitir-se-á a manutenção da estruturação de relatório técnico até eventual petição

de alteração de registro de aprovação requerida, que deverá contemplar a nova estrutura de Dossiê
Técnico.

Art. 62. Fica estabelecido o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. contados a partir

da entrada em vigor desta Resolução, para que os detentores de notificações de dispositivos médicos

protocolizem petições de reenquadramento sanitário de produtos que tiveram seu regime modificado

de notificação para registro em função da atualização das regras de classificação.

[...]

Conforme soUdtado, apresentamos abaixo proposta de preços referente a aquisição de ínsumos laboratoriais. Desde já nos colocamos ã disposição pata o
que mais julgar necessário

ESPECIFICAÇÕES TOTALPREÇOITIM MARCA UNIDADE QIMNT

RS 1.400,00RS 140,00179 Pipetador de volume fixo 2COmcl KACIl UND 10

R$ 1.400,00TOTAL DOS ITENS: UM MIL E QUATROCENTOS REAiS

R$ 1.400,00TOTAL 6L08AL: UM MIL QUATROaNTOS E VINTE REAIS

Validade da proposta 60 dias

Forma de Pagamento; Conforme edital

Frete: QF - Pago pelo fornecedor

Prazo de entrega: conforme o edital

Mtlene Jones Ribeiro

MXS Oiagnósttca Comércio e Serviços de Produtos Médicos e Laboratoriais LTDA

[...]

AGENTES DO COMÉRCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS, REPRESENTANTES COMERCIAIS E
AGENTES DO COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES. E ALUGUEL DE
EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES, SEM OPERADOR.   ,

PRAZO DE DURAÇÃOPORTECAPITAL SOCIAL

R$ 195.400.00

CENTO E NOVENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS Microempresa xxxxxx

R$ Capital integralizado:
195.400,00

CENTO E NOVENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Término do mandatoCond./AdministradorParticipação R$Nome/CPF

SOCIO xx/xx/xxxx97.700,00MILENE JONES RIBEIRO

■76.284.205-59
ADMINISTRADOR xx/xx/xxxxMILENE JONES RIBEIRO

776.284.205-59
0,00

SOCIO xx/xx/xxxx97.700,00JORGE LEONARDO SCHETTINI SANTOS